

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**1802 Julian Modzelewski**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1802 Julian Modzelewski**

Julian przyszedł na świat jako skrajny wcześniak w grudniu 2020 roku i spędził na Oddziale Intensywnej Terapii Noworodka aż trzy miesiące. Lekarze zdiagnozowali u naszego synka dysplazję oskrzelowo-płucną, prawostronną agenezję nerki, retinopatię wcześniacza oraz nieprawidłowy rozkład napięcia mięśniowego. W wyniku wewnątrzmacicznego niedotlenienia Julianek musiał być trzykrotnie reanimowany i 6 tygodni przebywał pod respiratorem, co spowodowało przerost mięśnia sercowego. W mózgu Juliana lekarze dostrzegli widoczne zmiany po niedotlenieniu, dlatego nasz synek wymaga intensywnej, codziennej rehabilitacji.

Obecnie Julian pozostaje pod stałą opieką wielu specjalistów, tj. nefrologa – z racji agenezji prawej nerki wymaga stałej kontroli pracy nerki lewej. Ze względu na wzmożone napięcie mięśniowe synek wymaga także intensywnej rehabilitacji ruchowej. Długi czas karmienia Julianka przez sondę doprowadził do nadwrażliwości w jamie ustnej i wybiórczości pokarmowej, w związku z czym nasz synek bardzo słabo przybiera na wadze. Z racji złego ujścia cewki moczowej Julianka czeka w przyszłości zabieg urologiczny.

Mając na uwadze dobro naszego synka, pragniemy zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zgromadzone datki pozwolą nam pokryć koszty wydatków, związanych z leczeniem i rehabilitacją Juliana. Umożliwią zakup niezbędnych sprzętów rehabilitacyjnych oraz środków pielęgnacyjnych, pokryją koszty licznych konsultacji i badań medycznych, a także operacji i zabiegów chirurgicznych.

Każdy Państwa gest ma dla nas ogromne znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszego synka!

Z serca dziękujemy za pomoc  
Rodzice Juliana

POLTAX		POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANĄMI LITERAMI; CZYBYMI LUB NIEBIEZPIEM KOLOREM; Składowe w wersji elektronicznej: <a href="http://www.podarki.opp.pl">www.podarki.opp.pl</a>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych datówek gromady w dot.	133. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zastępując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy USt	<b>1802 JULIAN MODZELEWSKI</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37<sub>001</sub> 4<sub>01</sub>



Miejscowość: **Nadolice Wielkie**  
Województwo: **dolnośląskie**